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日期 
	決標 
金額 

	1 
	LPC201401
103年度文化行政及駕駛派遣人力 
	公開招標
	勞務類
	102/12/26 
	3,975,455 

	2 
	LPC201402 
103年度北辰館訊印刷案 
	公開取得報價單或企劃書
	勞務類
	102/12/20 
	230,000 

	3 
	LPC201403 
103年度委外清潔維護服務 
	公開取得報價單或企劃書
	勞務類
	102/12/20 
	315,000 

	4 
	LPC201317 
歷史建築新竹公會堂後棟辦公室修復工程委託設計 
	公開取得報價單或企劃書
	勞務類
	102/09/27 
	240,000 

	5 
	LPC201316
2013視覺藝術展覽及體驗教學列車
	公開取得報價單或企劃書
	勞務類
	102/08/21 
	480,000 

	6 
	LPC201314 
表演藝術教學巡演列車 
	限制性招標(經公開評選或公開徵求)
	勞務類
	102/07/24 
	1,880,000 

	7 
	LPC201315 
美學館館舍環境改善工程 
	公開招標
	工程類
	102/07/15 
	1,498,000 

	8 
	LPC201312 
「2013行動電影院-電影藝術扎根計畫」火金姑電影院 
	公開取得報價單或企劃書
	勞務類
	102/05/07 
	680,000 

	9 
	LPC201313 
戶外廣播系統音響設備擴充委託專業服務 
	公開取得報價單或企劃書
	財物類
	102/04/30 
	190,000 

	10 
	LPC201309 
藝起去趕集─102年度『村村有藝文』生活美學饗宴活動 
	限制性招標(經公開評選或公開徵求)
	勞務類
	102/04/10 
	1,630,000 

	11 
	LPC201306 
2013民歌之夜演唱會 
	限制性招標(經公開評選或公開徵求)
	勞務類
	102/04/09 
	1,640,000 

	12 
	LPC201310 
創玉風華：2013年臺灣寶玉石設計競賽及活動 
	限制性招標(經公開評選或公開徵求)
	勞務類
	102/04/01 
	1,930,000 

	13 
	LPC201304 
2013舞躍大地舞蹈創作比賽 
	限制性招標(經公開評選或公開徵求)
	勞務類
	102/03/27 
	4,400,000 

	14 
	LPC201308 
璞玉發光－102年藝術行銷活動 
	限制性招標(經公開評選或公開徵求)
	勞務類
	102/03/26 
	8,980,000 

	15 
	LPC201311 
102年邀請展印刷及錄影專訪等案 
	限制性招標(經公開評選或公開徵求)
	勞務類
	102/03/26 
	990,000 

	16 
	LPC201305 
藝起來福〝Easy Life〞～2013年校園巡迴演出推廣活動 
	限制性招標(經公開評選或公開徵求)
	勞務類
	102/03/20 
	4,520,000 

	17 
	LPC201307 
藝傳千里-2013表演藝術團隊巡迴基層演出活動 
	限制性招標(經公開評選或公開徵求)
	勞務類
	102/03/18 
	10,790,000 

	18 
	LPC201303 
102年度北辰館訊印刷案 
	公開取得報價單或企劃書
	勞務類
	102/01/08 
	230,000 

	19 
	LPC201302 
美藝堂更新PC耐磨透心無縫地毯 
	公開招標
	財物類
	101/12/18 
	260,000 

	20 
	LPC201301 
102年度派遣人力 
	公開招標
	勞務類
	101/12/06 
	3,577,752 



＊決標公告可連結至政府電子採購網http://web.pcc.gov.tw/pishtml/pisindex.html依標案名稱查詢
